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Filtr stfikackovy GD/X, Whatman

Vyrobci a znacky > Whatman

StfikaCkové filtry GD/X jsou specialné navrzeny pro filtraci viskéznich a
obtizné filtrovatelnych vzorkd. Do objemu 10 ml se pouzivaji filtry @ 13
mm, pro vySSi objemy pak filtry @ 25 mm. Sterilni i nesterilni provedeni.

= technologie dvojiho pfedfiltru

= idedlni pro Spatné filtrovatelné vzorky s vysokym obsahem tézkych
€astic a pro testovani rozpustnosti

= pouziti: kapilarni elektroforéza, pfiprava vzorkd pro HPLC, UV/VIS atd.
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Typ GD/X 13 mm GD/X 25 mm

Materiél plasté:

Predfiltr (100% borosilikatova sklenéna mikrovlakna):

Filtracni plocha [cmZ]:
Maximalni tlak [bar]:
Zadrzeny objem [ml]:
Vstupni napojeni:

Vystupni napojeni:

polypropylen

GMF 150 (zachyt ¢astic 10 — 1 um)
GF/F (zachyt ¢astic 0,7 um)

13 4,6
6,9 52
0,5 14

Female Luer Lock

Male Luer

Rozméry [mm]: 21,6 x29,8 20,8 x 29,8

Autoklavovatelnost:

Vlastnosti membran

Materidl membrany Vlastnosti

Acetat celuléz .
Y vazebna afinita k proteinlm, vysok& pevnost

ano, pfi 121 °C, tlaku 1 bar, 20 minut
(neni vhodna pro sterilni filtry)

Vhodné pouziti

hydrofilni, vysoka odolnost proti rozpoustédldim, velmi nizka filtrace vodnych roztokd

na bazi bilkovin

PTFE
hydrofobni, chemicky inertni, nizka vazba proteind filtrace nevodnych roztokd
(Polytetrafluorethylen)
- . o v x L . filtrace organickych
PP (Polypropylen) mirné hydrofobni, odolna vuci vétSiné organickych rozpoustédel

rozpoustédel
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PES

Nylon

PVDF

(Polyvinylidendifluorid)

GMF a GF (sklenéna

mikrovlakna)

Obj. cislo

Strikackové filtry s predfiltry GMF 150 a GF/F:

624 969 012 502
624 968 801 302
624 968 802 502
624 969 012 504
624 968 801 304
624 968 802 504
624 968 812 504
624 968 741 302
624 968 742 502
624 968 741 304
624 968 742 504
624 968 752 504
624 968 781 302
624 968 782 502
624 968 781 304
624 968 782 504
624 968 962 502
624 968 962 504
624 968 701 302
624 968 702 502
624 968 712 502
624 968 701 304
624 968 702 504
624 968 712 504
624 969 002 502
624 968 721 302
624 968 722 502

hydrofilni, odolna v{¢i vétsiné organickych rozpoustédel, nizka

vazba proteind, vy$si pritok nez PTFE nebo PVDF

hydrofilni, vaZe proteiny, odolna vici vétsiné organickych

rozpoustédel

hydrofilni, vysok& pevnost v tahu, nizka vazba proteint, odoln&

hydrofilni, odolna v{gi vétsiné organickych rozpoustédel a silnych

kyselin

Konecna

membrana Sterilni

Acetat celulozy
Acetat celulozy
Acetat celulozy
Acetét celulézy
Acetat celulozy
Acetét celulozy
Acetét celulozy
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PP
PP
PP
PP
PES
PES
Nylon
Nylon
Nylon
Nylon
Nylon
Nylon
PVDF
PVDF
PVDF

ano

ne

ne

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ano

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ano

ne

ne

vU¢i vétsiné organickych rozpoustédel

Primér
[mm]

25
13
25
25
13
25
25
13
25
13
25
25
13
25
13
25
25
25
13
25
25
13
25
25
25
13
25

Velikost pori
[bm]

0,2
0,2
0,2
0,45
0,45
0,45
0,45
0,2
0,2
0,45
0,45
0,45
0,2
0,2
0,45
0,45
0,2
0,45
0,2
0,2
0,2
0,45
0,45
0,45
0,2
0,2
0,2

Baleni

[ks]

50
150
150

50
150
150

1500
150
150
150
150

1500
150
150
150
150

50

50
150
150

1500
150
150

1500

50
150
150

filtrace vodnych roztokd

vzorky s vysokym pH

filtrace vodnych roztokd,
biomedicina, HPLC

predfiltrace, koncovy filtr

Dostupnost

Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz
Na dotaz

Na dotaz

Cena/ bal.

5700 K¢
13 125 K¢
13 850 K¢
5700 K¢
13 125 K¢
13 850 K¢
82 200 K¢
13 275 K¢
13 850 K¢
13 125 K¢
13 850 K¢
81 325 K&
13 125 K¢
13 850 K¢
13 125 K¢
13 850 K¢
5550 K¢
5550 K¢
13 125 K¢
13 850 K¢
81 325 K&
13 125 K¢
13 850 K¢
81 325 K¢
6 550 K&
13 125 K¢
13 850 K¢
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Koneéna Pramér Velikost pori Baleni

Obj. ¢islo membrana Sterilni [mm] [um] [ks] Dostupnost Cena [ bal.
624 969 002 504 PVDF ano 25 0,45 50 Na dotaz 5 550 K&
624 968 721 304 PVDF ne 13 0,45 150 Na dotaz 13 125 K¢
624 968 722 504 PVDF ne 25 0,45 150 Na dotaz 13 850 K¢
624 968 732 504 PVDF ne 25 0,45 1500 Na dotaz 81 325 K¢

Stiikackoveé filtry s predfiltrem GMF 150 (bez predfiltru GF/F):

624 968 941 304 GMF ne 13 0,45 150 Na dotaz 13 125 K¢
624 968 942 504 GMF ne 25 0,45 150 Na dotaz 13 850 K¢
624 968 952 504 GMF ne 25 0,45 1500 Na dotaz 81 325 K&
624 968 901 307 GF/F ne 13 0,7 150 Na dotaz 13 125 K¢
624 968 902 507 GF/F ne 25 0,7 150 Na dotaz 13 850 K¢
624 968 841 310 GF/B ne 13 1,0 150 Na dotaz 13 125 K¢
624 968 842 510 GF/B ne 25 1,0 150 Na dotaz 13 850 K¢
624 968 862 512 GF/C ne 25 1.2 150 Na dotaz 13 850 K¢
624 968 822 516 GF/A ne 25 1,6 150 Na dotaz 13 850 K¢
624 968 881 327 GF/D ne 13 2,7 150 Na dotaz 13 125 K¢
624 968 882 527 GF/D ne 25 2,7 150 Na dotaz 13 850 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Soubory ke staZeni

ﬁ Data-Sheet-Syringe-Filters-GD-X-EN.pdf
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